Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
SextaFeira, 22 de Fevereiro de 2019  Edição nº 356

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 63322429F8-71 C9FBFB94-C2BB2B5BBD-AC6F4DDAAE

- AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 01 5/201 9: "Contratação de pessoa
física ou jurídica para o fornecimento de hortifrutis nas qualidades e quantificações contidas
em Edital. "

- AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 01 6/201 9: "Contratação de pessoa
física ou jurídica para prestação de serviços de borracharia nos veículos e máquinas pesadas
da frota municipal, nas qualidades e quantificações contidas em Edital. "

- AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 01 8/201 9: "contratação de
serviços especial izados, sob o regime de empreitada, de infraestrutura, serviços gerais, de
reparo, de manutenção, de l impeza e conservação de vias, logradouros e equipamentos
públicos, condução de veículos e vigi lância, visando o adequado funcionamento dos órgãos
públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de
Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social, e demais órgão ligados à administração,
deste município de Potiraguá - Bahia."

Nº de autenticação: 63322429F8-71 C9FBFB94-C2BB2B5BBD-AC6F4DDAAE

SextaFeira

22 de Fevereiro de 2019

Edição nº 356

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2019

Objeto: contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de hortifrutis
nas qualidades e quantificações contidas em Edital.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, e em defesa do interesse público, torna público aos
interessados, que a reunião para recebimento e julgamento de habilitações e
propostas referente ao Pregão Presencial n° 015/2019, SERÁ PRORROGADA para o
dia 01 de Março de 2019 às 14h00min, haja vista coincidência com horário do
Pregão Presencial nº. 013/2019.

 Não há prejuízo para o erário público

 Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros

 Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Potiraguá/BA, 22 de Fevereiro de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
Pregoeiro

Nº de autenticação: 63322429F8-71 C9FBFB94-C2BB2B5BBD-AC6F4DDAAE

SextaFeira

22 de Fevereiro de 2019

Edição nº 356

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2019

Objeto: contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de
borracharia nos veículos e máquinas pesadas da frota municipal, nas qualidades e
quantificações contidas em Edital.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, e em defesa do interesse público, torna público aos
interessados, que a reunião para recebimento e julgamento de habilitações e
propostas referente ao Pregão Presencial n° 016/2019, SERÁ PRORROGADA para o
dia 01 de Março de 2019 às 14h00min, haja vista coincidência com horário do
Pregão Presencial nº. 014/2019.

 Não há prejuízo para o erário público

 Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros

 Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Potiraguá/BA, 22 de Fevereiro de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
Pregoeiro

Nº de autenticação: 63322429F8-71 C9FBFB94-C2BB2B5BBD-AC6F4DDAAE

SextaFeira

22 de Fevereiro de 2019

Edição nº 356

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2019

Objeto: contratação de serviços especializados, sob o regime de empreitada, de
infraestrutura, serviços gerais, de reparo, de manutenção, de limpeza e conservação
de vias, logradouros e equipamentos públicos, condução de veículos e vigilância,
visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do
Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal
de Assistência Social, e demais órgão ligados à administração, deste município de
Potiraguá - Bahia.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, e em defesa do interesse público, torna público aos
interessados, que a reunião para recebimento e julgamento de habilitações e
propostas referente ao Pregão Presencial n° 018/2019, SERÁ PRORROGADA para o
dia 13 de Março de 2019, haja vista, a não observação de que a data outrora
agendada para reunião – 06/03/2019 – trata-se de um feriado nacional, e, cogitado
decreto de ponto facultativo.

 Não há prejuízo para o erário público

 Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros

 Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Potiraguá/BA, 22 de Fevereiro de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
Pregoeiro

		2019-02-22T19:10:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO